

Matches continue on the 2nd day of the 12th National Women's Football Championship in Karachi United Stadium

The final round matches of the 12th National Women's Football Championship continued on day 2 in the Karachi United stadium. Jafa FC played against WAPDA while Karachi United faced off against Gilgit in Group B matches.

WAPDA cruised to a comfortable win against Jafa FC in the first match with the full time score of 5-0 as Mahnaz scored 2 goals while Shanzey Nazeer, Dowa Jilani and Fatima all scored 1 goal each. In the second match home team Karachi United thrashed Gilgit Baltistan by 8-0. Soha scored 4 goals, Nina scored 2 goals whereas Alina and Naqia scored 1 goal each.

No matches will be played on Friday. Matches will continue from Saturday.

کراچی یونائیٹڈ اسٹیڈیم میں 12 ویں قومی ویمنز فٹ بال چیمپینشپ کے دوسرے روز بھی میچز جاری ہیں

کراچی یونائیٹڈ اسٹیڈیم میں 12 ویں قومی ویمنز فٹ بال چیمپین شپ کے فائنل راؤنڈ میچز دوسرے روز بھی جاری رہے۔ جفا ایف سی نے واپڈا کے خلاف کھیلا جبکہ کراچی یونائیٹڈ کا مقابلہ گروپ بی کے میچوں میں گلگت کے خلاف ہوا۔

واپڈا نے پہلے میچ میں 5-0 اسکور کے ساتھ جفا ایف سی کے خلاف آرام سے فتح حاصل کی۔ مہناز نے 2 گول اسکور کیے جبکہ شانزے ندیر، ڈووا جیلانی اور فاطمہ نے ایک ایک گول کیا۔ دوسرے میچ میں ہوم ٹیم کراچی یونائیٹڈ نے گلگت بلتستان کو 0-8 سے ہرا دیا۔ سوبا نے 4، نینا نے 2 جبکہ علیہ اور نقیہ نے ایک ایک گول سکور کیا۔

جمعہ کو کوئی میچ نہیں کھیلا جائے گا۔ میچز ہفتہ سے جاری رہیں گے۔